[image: image1.jpg]Uasaw PecnyGmuwn
G&pny paiion aaMMHUCTPaLWAE

ABIWAHY

Gapng xynw

4

'3

AQMUHICTPaLUS LIMBUNCKOTO
paiiona
Uysauicxo Pecny6mrn

NOCTAHOBNEHMNE
N

£ Uvsuriec

13.09.2004                 733                                                                        13.09.2004                      733

Об утверждении Положения о республиканском

конкурсе на лучшую организацию труда в

сельской местности на уровне Цивильского района

        В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 8 января 2004 г. № 1 «О дополнительных мерах по содействию занятости населения и повышению эффективности труда в сельской местности», обеспечения занятости сельского населения, распространения передового опыта эффективной организации труда и создания благоприятного инвестиционного климата на территории сельских населенных пунктов республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о республиканском конкурсе на лучшую организацию труда в сельской местности на уровне Цивильского района.

2. Информационному отделу довести текст Положения до всех глав местных администраций и опубликовать в районной газете «Цивильский вестник».

3. Сельским администрациям довести текст Положения до населения.

4. Предоставить местным администрациям бланки заявлений на участие в конкурсе в необходимом количестве.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цивильского района, начальника управления сельского хозяйства Курчаткина Н.Г.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                  Н.В. Евдокимов